
UCHWAŁA NR VII.101.2016
RADY GMINY SPICZYN

z dnia 1 czerwca 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6l. ust.1  ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie z dołu, w terminie do 
ostatniego dnia każdego miesiąca, którego dotyczy obowiązek ponoszenia opłaty. 

2. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się na konto budżetu gminy Spiczyn, nr 
rachunku: 30870210111000014020000010 prowadzonego przez Bank Spółdzielczy w Niemcach o/Spiczyn.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 136 Rady Gminy Spiczyn z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lub. z 
2013r. poz.2008).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia  2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Joanna Dejko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 czerwca 2016 r.

Poz. 2274


		2016-06-09T13:17:35+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




